

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy RTG Nemocnice Děčín o.z.

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25.03.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

68431228

CZ7802042380

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Stavební firma JAN MAJER, Chlum 2, 405 02 Děčín 34

Cena bez DPH

98 549,95

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	98 549,95	21,00%	20 695,49
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

119 245,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Stavební firma
JAN MAJER
Chlum 2
405 01 Děčín 34
IČ: 68431228
DIČ: CZ7802042380

25. 3. 2021

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy RTG Nemocnice Děčín o.z.

Místo:

Datum: 25.03.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

98 549,95

HSV - Práce a dodávky HSV

43 621,95

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 300,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

17 256,25

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 713,75

997 - Přesun sutě

10 514,75

998 - Přesun hmot

1 837,20

PSV - Práce a dodávky PSV

31 928,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

7 000,00

767 - Konstrukce zámečnické

22 140,00

781 - Dokončovací práce - obklady

2 788,00

M - Práce a dodávky M

18 000,00

21-M - Elektromontáže

18 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

5 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

5 000,00

Stavební firma
JAN MAJER
Číslo účtu
405.01/030034
IČ: 68431228
DIČ: CZ7802042380

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy RTG Nemocnice Děčín o.z.

Místo:

Datum: 25.03.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

98 549,95

D	HSV		Práce a dodávky HSV				43 621,95
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				6 300,00
1	K	310239211	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdvu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	1,260	5 000,00	6 300,00
	W		1,4*1,8*0,5		1,260		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				17 256,25
3	K	611.01	Vyspravení stropů s přepěnováním štuky	m2	7,500	120,00	900,00
2	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	40,500	50,00	2 025,00
4	K	611325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	39,000	180,00	7 020,00
	W		26*1,5		39,000		
5	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	12,800	125,00	1 600,00
	W		1,4*2*2+1,8*2*2		12,800		
6	K	631311224	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	0,975	3 550,00	3 461,25
	W		7,5*0,13		0,975		
7	K	632441212	Potěr anhydritový samonivelační lité C20 tl do 35 mm	m2	7,500	300,00	2 250,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 713,75
8	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	40,500	75,00	3 037,50
9	K	965042221	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 1 m2	m3	1,125	2 250,00	2 531,25
	W		7,5*0,15		1,125		
10	K	965081112	Bourání dlažby z dlaždic pl do 1 m2	m2	7,500	100,00	750,00
11	K	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 4 m2	m2	7,560	125,00	945,00
12	K	978059511	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček jednolitivé plochy do 1 m2	m2	3,000	150,00	450,00
D	997		Přesun sutě				10 514,75
13	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	3,425	1 250,00	4 281,25
14	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,425	200,00	685,00
15	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	34,250	12,00	411,00
	W		3,425*10 'Přepočtené koeficientem množství		34,250		
16	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	3,425	1 500,00	5 137,50
D	998		Přesun hmot				1 837,20
17	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	6,124	300,00	1 837,20
D	PSV		Práce a dodávky PSV				31 928,00
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				7 000,00
18	K	721.01	ZTI- demontáž, montáž a kompletace potrubí a zařízení předmětů	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00
D	767		Konstrukce zámečnické				22 140,00
20	K	763131411	SDK podhled desky 1 - montáž	m2	40,500	520,00	21 060,00
	W		33+7,5		40,500		
19	K	767620116	Montáž oken kovových zdvojených pevných do zdva plochy do 1,5 m2	m2	1,080	1 000,00	1 080,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		1,2*0,9		1,080		
	D	781	Dokončovací práce - obklady				2 788,00
21	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	3,400	10,00	34,00
22	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	3,400	60,00	204,00
23	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	3,400	200,00	680,00
24	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	3,400	550,00	1 870,00
	D	M	Práce a dodávky M				18 000,00
	D	21-M	Elektromontáže				18 000,00
25	K	210202010	Elektroinstalce - montáž	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				5 000,00
	D	VRN7	Provozní vlivy				5 000,00
26	K	070001000	Přiružený stavební materiál	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00

Stavební firma
JAN MAJER
 Chludim 2
 405 01 Děčín 34
 IČ: 68431728
 DIČ: CZ7802042380